VII CARRERA Y V MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO 2017

Finalizados (106)

Pto

12 Agosto 2017
12,7 KM - Orden de Llegada

Pto

Inscripciones online YouEvent.es

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS cCatCAT TIEMPO '/km CLUB/EQUIPO LOCALIDAD
1 84 Pedro Luis GOMEZ MORENO 1 1VAM 0:45:01 3'33" DEPORTES SANZ Palazuelos De Eresma
2 3 David ISABEL LLORENTE 2 2VAM 0:45:21 3'34" ATLETISMO CUELLAR Espirdo
3 46 Alberto BRAVO SANCHEZ 3 0:46:21 3'39" LABORATORIOS SYS Vitoria Gasteiz
4 71 Miguel Angel MARTIN GRANADOS 4 0:46:25 3'39" LOS GALGOS SEGOVIANOS Segovia
5 55 Alfredo YUSTA HERRERO 5 0:46:46 3'41" ATLETISMO CUELLAR Cuellar
6 34 Ricardo SANZ BERZAL 6 3 VAM 0:47:01 3'42" ATLETISMO CUELLAR Cuellar
7 106 Alvaro BENAVENTE PARA 7 0:47:27 3'44" VG RUNNING Aguilafuente
8 25 Santi CANO RODRIGUEZ 8 0:47:59 3'47" DEPORTES SANZ Cantalejo
9 66 Fernando MATARRANZ ALVAREZ 9 1VBM 0:48:56 3'51" GALGOS SEGOVIANOS Cantimpalos
10 20 Daniel DOMINGO LOBO 10 4VAM 0:50:06 3'57" CLINICAS MENORCA-SAN SEBASTIA S.S.De Los Reyes
11 82 Julio Cesar GARCIA GARRIDO 11 5VAM 0:50:18 3'58" DEPORTES SANZ Segovia
12 108 Oscar SANZ DOMINGO 12 6 VAM 0:50:34 3'59" MUNOVEROS Sauquillo De Cabezas
13 57 Carlos ROJO GOMEZ 13 7VAM 0:50:50 4'00" DEPORTES SANZ Cantalejo
14 75 Jesus GIL PASCUAL 14 0:50:54 4'00" C.D. ATLETISMO CARBONERO Carbonero El Mayor
15 89 Miguel Angel SANTOS POSADAS 15 8 VAM 0:51:09 4'02" LA CRIBA DE VALSECA Espirdo
16 63 Julio Angel LLORENTE MARTIN 16 9 VAM 0:51:17 4'02" ATLETISMO CUELLAR Segovia
17 105 Jose Luis HERRERO PALACIOS 17 2VBM 0:51:44 4'04" C.D. ATLETISMO CARBONERO Carbonero El Mayor
18 31 lvan DORREGO HOYUELOS 18 0:52:09 4'06" LA CRIBA DE VALSECA Espirdo
19 11 Raul TEMPLADO MILLAN 19 10 VAM 0:52:16 4'07" INDIVIDUAL Madrid
20 85 Marta VIRSEDA VIRSEDA 1 1 VAF 0:52:45 4'09" PROMESAS 2016 Navas De Oro
21 49 Roberto MARTIN HERNANZ 20 11 VAM 0:52:56 4'10" LAGARTIJOS Rades De Abajo
22 92 Guillermo AMENGUAL PLIEGO 21 12VAM 0:53:32 4'13" LOS GALGOS SEGOVIANOS Segovia
23 30 Miguel Angel CHAMIZO DE LARA 22 3VBM 0:54:33 4'18" INDIVIDUAL Madrid
24 40 Sergio ANTON RAMOS 23 0:54:54 4'19" PASCUAL SALUDABLE La Vid Y Barrios
25 28 Mariano GARCIA MARTIN 24 13 VAM 0:55:02 4'20" CLINICA MENORCA S.S. De Los Reyes
26 88 Vicente PASCUAL CALVO 25 4VBM 0:55:13 421" DEPORTES SANZ Cantalejo
27 10 Diego AGULLO 26 0:55:31 4'22" INDIVIDUAL Madrid
28 103 Alan AMORES VAZCONES 27 0:55:35 4'23" TUREGANO'S RUNNERS Turegano
29 100 Angel Luis BORREGUERO 28 14 VAM 0:56:06 4'25" LOS GALGOS SEGOVIANO Segovia
VELASCOO
30 99 Sonia DE LA CALLE GOMEZ 2 2VAF 0:56:06 4'25" GIMNASIO F. JUMP Segovia
31 74 Alvaro Vidal LOPEZ MANSO 29 5VBM 0:56:15 4'26" C.D. ATLETISMO CARBONERO Carbonero El Mayor
32 50 Enrigue MARTIN DEMIGUEL 30 0:56:39 4'28" INDIVIDUAL Cantalejo
33 27 Juan Ignacio PEREZ-VILLAMIL ALVAR 31 0:56:43 4'28" LA CRIBA DE VALSECA Tizneros
34 22 Angel SERRANO DIAZ 32 15 VAM 0:56:53 4'29" INDIVIDUAL Alcobendas
35 16 Daniel CEREZO CANO 33 0:56:57 4'29" INDIVIDUAL Coslada
36 42 Pablo MARCOS MARTIN 34 0:57:04 4'30" ATLETISMO CUELLAR Cuellar
37 18 Alberto DE ANDRES CEREZO 35 0:57:06 4'30" INDIVIDUAL Turegano
38 21 Silvia SALINAS MORENO 3 3 VAF 0:57:13 4'30" CLINICA MENORCA Alcobendas
39 65 Carlos GUTIERREZ RUJAS 36 16 VAM 0:57:20 4'31" ATLETISMO CUELLAR Cuellar
40 33 Felipe PEREZ BUSTAMANTE 37 17 VAM 0:57:20 4'31" 26MILLAS Mostoles
41 98 Fermin SASTRE MARTIN 38 6 VBM 0:57:28 4'31" SAN GARCIA San Garcia
42 79 Mario SANTA BASILISA SAN B 39 0:57:45 4'33" INDIVIDUAL Cantalejo
43 64 Gonzalo UCETA YUSTA 40 0:58:02 4'34" ATLETISMO CUELLAR Cuellar
44 12 Laura DE MIGUEL MARTIN 4 4 VAF 0:58:12 4'35" INDIVIDUAL Cabezuela
45 13 Francisco Javier VAZQUEZ DE 41 7VBM 0:58:13 4'35" INDIVIDUAL Segovia
FRUTOS
46 38 Jose Manuel ARROYAS 42 0:58:14 4'35" INDIVIDUAL Madrid
47 70 Fernando Javier VEGAS GOMEZ 43 8 VBM 0:58:24 4'36" TORREIGLESIAS La Lastrilla
48 48 Jorge EGIDO PLAZA 44 18 VAM 0:58:24 4'36" TORREIGLESIAS Palazuelos De Eresma
49 7 Florencio MONTES HERRANZ 45 9VBM 0:58:33 4'37" BASARDILLA Basardilla
50 43 Fran UNGIDOS DIAZ 46 19 VAM 0:58:54 4'38" TORREIGLESIAS Turegano
51 35 Carlos LOPEZ-BUSTOS MONTEJO 47 0:59:01 4'39" INDIVIDUAL Madrid
52 72 Chema CAYUELA 48 20 VAM 0:59:20 4'40" INDIVIDUAL Sauquillo De Cabezas
53 80 Alberto BARBERO MATEY 49 21 VAM 0:59:25 4'41" INDIVIDUAL Madrid
54 83 Sylwia POSLUSZNA 5 5VAF 0:59:28 4'41" PROMESAS 2016 Cantimpalos
55 109 Fernando MINGUEZ MILGUELANEZ 50 22 VAM 0:59:29 4'41" C.A. CUELLAR Segovia
56 52 Diego GOMEZ ARAGON 51 0:59:32 4'41" INDIVIDUAL Cuellar
57 9 Orlando FERNANDEZ VELILLA 52 23 VAM 0:59:46 4'42" INDIVIDUAL Getafe
58 95 Isaac ALVAREZ GARCIA 53 0:59:48 4'43" INDIVIDUAL Turegano
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99 8
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103 4
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Carlos TERRES VILLAREJO
Rafael HERRERO FREILE

Elena SANZ ALVAREZ

Milagros FERNANDEZ MINGUEZ

Santiago DOBON MENDEZ TRELLES

Mariano LAZARO GUIJARRO
Sergio DE LA LOSA MERINO
Ricardo BARBADO MARTIN
Luis SACRISTAN BARRAN
Alejandro GARCIA GOMEZ
Roberto PELAEZ MONTES
Enrique HERNANDO ARRIBAS
Alvaro SANCHEZ SANZ

Judith DE PRADO OLIVENZA

Angel Luis NICOLAS FERNANDEZ

Emma BARAHONA MARTIN
Enjuto GARCIA JAVIER

Luis MERENCIANO DE PEDRO
Juan GACIMARTIN CASADO
Susana SANZ CASADO

Jose Antonio SANCHO MARUGAN

Juan Antonio PEREZ BARRIO
Jose Antonio MARTIN RINCON
Angel PASCUAL GONZALEZ

Jose Antonio CALVO DE LA CRUZ

Lorenzo DE MIGUEL JIMENO
Carlos LORENZO ARRIBAS
Angel SOBLECHERO DOMINGO

Pedro SAN GERMAN CONTRERAS

Pablo ILLANAS MARCOS
Alberto SANZ BENAVENTE
Tomas SACRISTAN MARTIN
Mariano SANTIUSTE NOGALES
Ana OCHOA RAMIRO

David ESQUEJ ALAVA

Gregorio SAN GERMAN CONTRERAS

Yolanda LUCIA ARCONES
Rosa Maria VIRSEDA VIRSEDA

Florentino DESCALZO SAN FRUTOS

Pedro HERRERO MATARRANZ
Me° Angeles PASCUAL SANZ
Angel CALERA JUAN

Miguel DE PABLO LOPEZ

Luis GOYA BLAZQUEZ

Juan Antonio GONZALEZ
RODRIGUEZ

Montserrat RUBALLO
Cristina MUNOZ CUBERO
Francisco Jose BENITO ALCAIDE
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12 Agosto 2017
12,7 KM - Orden de Llegada

Pto
catCAT

10 VBM
24 VAM

6 VAF

11 VBM

25 VAM
26 VAM
27 VAM

1SNM

28 VAM

12VBM

7VAF
13 VBM
14 VBM
15VBM

16 VBM
17 VBM
29 VAM

30 VAM
18 VBM
31 VAM
32VAM
19 VBM

33 VAM
34 VAM
1VBF
8 VAF
35VAM
20 VBM
2VBF
21 VBM

36 VAM
37 VAM

38 VAM

TIEMPO ' /km

1:00:10
1:00:14
1:00:27
1:00:27
1:00:35
1:00:42
1:00:48
1:00:58
1:01:11
1:01:22
1:01:31
1:02:10
1:02:20
1:02:26
1:02:29
1:02:34
1:03:26
1:03:46
1:04:04
1:04:22
1:04:23
1:04:23
1:04:23
1:04:32
1:04:33
1:05:22
1:05:47
1:05:53
1:06:21
1:06:39
1:06:45
1:06:55
1:07:09
1:07:32
1:07:32
1:07:51
1:08:11
1:08:12
1:08:12
1:08:36
1:09:42
1:09:44
1:10:37
1:12:37
1:15:52

1:17:25
1:17:42
1:18:12
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504"
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515"
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517"
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519"
521"
522"
522"
522"
524"
529"
529"
534"
543"
5'58"
6'06"
6'07"
6'09"

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB / EQUIPO
RUNNING VILLAREJO
INDIVIDUAL
PROMESAS2016
PROMESAS 2016
INDIVIDUAL

PASCUAL SALUDABLE
INDIVIDUAL

RUNNERS 40450
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
TORREIGLESIAS
TUREGANO RUNNERS
IMD SEGOVIA
INDEPENDIENTE

LA CRIBA DE VALSECA
INDIVIDUAL

LA CRIVA DE VALSECA
INDIVIDUAL
TORREIGLESIAS
INDIVIDUAL

TUREGANO RUNNERS
TUREGANO RUNNERS
TUREGANO RUNNERS
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

C.D. ATLETISMO CARBONERO
DEPORTES SANZ
INDIVIDUAL

DEPORTES SANZ

C.D. SPORTING SEGOVIA
TORREIGLESIAS

CLUB ATLETISMO REMOLINOS
CLUB ATLETISMO REMOLINOS
DEPORTES SANZ

LAS NOTHINGAM PRISA
LAS NOTTINGHAM PRISA
INDIVIDUAL
METALURGICAS HERRERO
INDEPENDIENTE
CLINICAS MENORCA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

SEBULCOR TEAM

INDIVIDUAL
C.D ATLETISMO CARBONERO
GALGOS SEGOVIANOS

LOCALIDAD
Villarejo De Salvane
Segovia

Madrid

Segovia

Madrid

Aranda De Duero
Leganes

Navas De Oro
Turegano
Segovia

Espirdo
Turegano
Madrona
Lezama

Valseca De Bohones
Alcorcon
Tizneros
Madrona
Sangarcia
Alcobendas
Turegano
Turegano
Turegano
Alcorcon
Cantalejo

Madrid

Corral De Ayllon
Carbonero El Mayor
Cantalejo

Madrid

Cantalejo
Segovia
Turegano
Remolinos
Remolinos
Cantalejo
Torreiglesias
Cabezuela
Cabezuela
Lastras De Cuellar
Paterna
Alcobendas
Segovia
Alcobendas
Madrid

Madrid
Carbonero El Mayor
Segovia



